
S.

No
KOD Dersin Adı

Öğretim Üyesinin

Adı-Soyadı
Öğrenci No Öğrenci Adı-Soyadı

Ders Günü/

Saati
T U K

1 FBE YL Yüksek Lisans Eğitimine Giriş Doç. Dr. Arif UZUN Pazartesi 15:15-17:15 3 0 3

2 MAK528 Toz metalurjisi ve Parçacıklı Malzeme İşlemleri Doç. Dr. Arif UZUN Perşembe 09:15-11:15 3 0 3

3 MAK523 Mühendislikte Optimizasyon Metodları Dr. Öğr. Üyesi Erman ZURNACI Çarşamba 09:15-11:15 3 0 3

4 MAK504 Mühendislikte Tasarımlarının Optimizasyonu Doç. Dr. Fuat KARTAL Salı 13:45-15:45 3 0 3

5 MAK563 Tersine Mühendislik Doç. Dr. Fuat KARTAL Salı 10:45-12:45 3 0 3

6 MAK558 İleri Mühendislik Malzemeleri Dr. Öğr. Üyesi Hakan ADA Salı 8:30-10:30 3 0 3

7 MAK543 İleri Kaynak Teknolojisi Dr. Öğr. Üyesi Hakan ADA Pazartesi 13:00-15:00 3 0 3

8 MAK555 Kaynakli Tasarım Esasları Dr. Öğr. Üyesi Özkan ESKİ Perşembe 12:15-14:15 3 0 3

9 MAK503 İleri Bilgisayar Destekli Tasarım Doç. Dr. Hüseyin Güran ÜNAL Çarşamba 15:15-17:15 3 0 3

10 MAK503 Aşınma ve sürtünme mekanizmaları Doç. Dr. Serkan ISLAK Çarşamba 13:00-15:00 3 0 3

11 MAK548 Malzemelerin Mekanik Davranışı Doç. Dr. Serkan ISLAK Pazartesi 09:15-11:15 3 0 3

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003109 ELİF GÖBELOĞLU Cuma 08:30-12:15

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003111 İREM KOCASÜLEYMAN Cuma 08:30-12:15

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003103 ALPER ÖZKAN Çarşamba 13:30-17:15

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003002 ÖMER FARUK DEMİREL Çarşamba 13:30-17:15

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003101 MEHMET ÇOBAN Perşembe 08:30-11:15

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003108
MUHAMMED 

AHMET
ÇOBANOĞLU Perşembe 08:30-11:15

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 181003102 EMRE İNCE Perşembe 08:30-11:15

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003105 AYŞE KARA Perşembe 08:30-11:15

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003004
ÖZDEN 

ALPEREN
ÇAL Çarşamba 13:45-16:30

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 181003103 SERKAN ÖZSOY Çarşamba 13:45-16:30

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 201003008 BATUHAN KÜTEN Çarşamba 13:45-16:30

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 201003009 MESUT KARAOĞLU Çarşamba 13:45-16:30

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 191003106 BETÜL PARLAK Salı 8:30-11:15

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 191003006 BUKET ATASAYAR Salı 8:30-11:15

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 201003002 ZEHRA ÇAKMAK Salı 8:30-11:15

Dr. Öğr. Üyesi Erman ZURNACI 201003001
HAYDAR 

KADİR 
ÖZDEMİR Perşembe 13:00-15:45

12 MAK 598 Yüksek Lisans Semineri Dr. Öğr. Üyesi Erman ZURNACI 201003007
MUHAMMED 

MUSTAFA 
KORKMAZ

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003111 İREM KOCASÜLEYMAN

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003103 ALPER ÖZKAN

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003109 ELİF GÖBELOĞLU

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003002 ÖMER FARUK DEMİREL

Dr.Öğr.Üyesi ALİ KEMAL ÇAKIR 181003101 SELÇUK SEVDALI

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003004
ÖZDEN 

ALPEREN
ÇAL

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003108
MUHAMMED 

AHMET
ÇOBANOĞLU

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003105 AYŞE KARA

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 181003102 EMRE İNCE

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 181003103 SERKAN ÖZSOY

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003101 MEHMET ÇOBAN

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 191003106 BETÜL PARLAK

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 201003002 ZEHRA ÇAKMAK

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 191003006 BUKET ATASAYAR

Dr. Öğr. Üyesi Erman ZURNACI 201003001
HAYDAR 

KADİR 
ÖZDEMİR

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003111 İREM KOCASÜLEYMAN Perşembe 08:30-11:15

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003103 ALPER ÖZKAN Pazartesi 13:45-14:15

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003109 ELİF GÖBELOĞLU Perşembe 14:30-15:00

Doç.Dr. ARİF UZUN 191003002 ÖMER FARUK DEMİREL Pazartesi 11:30-12:00

Yüksek Lisans Tezi

Yüksek Lisans Danışmanlık

MAK 599 013 0 0

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİM DALI

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI

0MAK597 Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi 4 411



Doç.Dr. HÜSEYİN GÜRAN ÜNAL 211003003 GÜLŞAH GÜLŞAH Pazartesi 10:00-10:30

Doç.Dr. HÜSEYİN GÜRAN ÜNAL 211003002 ALİ  KOCAYÖRÜK Pazartesi 10:45-11:15

14 Dr.Öğr.Üyesi ALİ KEMAL ÇAKIR 181003101 SELÇUK SEVDALI Salı 14:30-15:15 0 1 1

Dr.Öğr.Üyesi ERMAN ZURNACI 201003001
HAYDAR 

KADİR 
ÖZDEMİR Perşembe 16:00-16:30

Dr.Öğr.Üyesi ERMAN ZURNACI 211003001
SİNAN 

ÇİFTÇİ Perşembe 16:45-17:15

Dr.Öğr.Üyesi ERMAN ZURNACI 201003007
MUHAMMED 

MUSTAFA 
KORKMAZ Perşembe 12:15-12:45

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003004
ÖZDEN 

ALPEREN
 ÇAL Çarşamba 10:00-10:30

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003101 MEHMET ÇOBAN Salı 14:30-15:30

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003108
MUHAMMED 

AHMET 
ÇOBANOĞLU Çarşamba 08:30 -09:00 

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 181003102 EMRE İNCE Salı 13:45 - 14:15

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 191003105 AYŞE KARA  Çarşamba 09:30 - 10:00

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 201003008 BATUHAN KÜTEN  Çarşamba 10:45-11:15

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 181003103 SERKAN ÖZSOY Salı 13:00 - 13:30

Dr.Öğr.Üyesi HAKAN ADA 201003009 MESUT KARAOĞLU  Çarşamba 13:00 - 

Doç. Dr. Serkan ISLAK 211003004
MAHMUT ALİ 

GAZİ 
 ÖZCAN Salı 10:45-11:15

Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKKAŞ 191003110 AYFER DEMİROĞLU Pazartesi 12:15-12:45

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 201003003 ALİ ERDEM KENET Salı  13:30-14:15

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 201003004 BERK TEKİN Salı 14:30-15:15

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 191003106 BETÜL PARLAK Salı 15:30-16:15

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 191003006 BUKET ATASAYAR Salı 16:30-17:15

Yrd.Doç. ÖZKAN ESKİ 201003002 ZEHRA ÇAKMAK Salı 12:30-13:15

Ana Bilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Arif UZUN

Yüksek Lisans Danışmanlık


